
SAKO Brno, a.s. 

                                  

 

Strana 1 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ 

Dodatek č. 1 
uzavřený v souladu se smlouvou „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ ze dne 20. 12. 2017 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 

se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 

zastoupen ve věcech smluvních: 

zastoupen ve věcech technických: 

IČ: 60713470 

DIČ: CZ60713470 

Bankovní spojení: 

Zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371 

(dále jen objednatel) 

 

 

Zhotovitel: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

Zastoupený: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

  na základě plné moci 

kontaktní osoba: 

IČ: 26932211 

DIČ: CZ26932211 

Bankovní spojení: 

Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že při plnění části předmětu smlouvy, tj. zajištění reklamních 

ploch a zajištění inzerce ve zpravodajích MČ dochází k úpravě níže uvedeného článku 

smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/20108“ ze dne 20. 12. 2017 takto: 

 

Článek III. Doba plnění nově zní: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2018 do 31. 05. 2019, kdy předmět 

smlouvy se bude realizovat postupně v průběhu tohoto období. 

 

Článek XII. Závěrečná ujednání se rozšiřuje o odst. 8): 

8) Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 274. 04. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online 

na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/ 

Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito 

informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 

SAKO Brno, a.s. 

                                  

 

Strana 1 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ 

Dodatek č. 1 
uzavřený v souladu se smlouvou „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ ze dne 20. 12. 2017 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 

se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 

zastoupen ve věcech smluvních: 

zastoupen ve věcech technických: 

IČ: 60713470 

DIČ: CZ60713470 

Bankovní spojení: 

Zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371 

(dále jen objednatel) 

 

 

Zhotovitel: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

Zastoupený: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

  na základě plné moci 

kontaktní osoba: 

IČ: 26932211 

DIČ: CZ26932211 

Bankovní spojení: 

Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že při plnění části předmětu smlouvy, tj. zajištění reklamních 

ploch a zajištění inzerce ve zpravodajích MČ dochází k úpravě níže uvedeného článku 

smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/20108“ ze dne 20. 12. 2017 takto: 

 

Článek III. Doba plnění nově zní: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2018 do 31. 05. 2019, kdy předmět 

smlouvy se bude realizovat postupně v průběhu tohoto období. 

 

Článek XII. Závěrečná ujednání se rozšiřuje o odst. 8): 

8) Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 274. 04. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online 

na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/ 

Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito 

informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 

SAKO Brno, a.S.

Dodatek č. 1
uzavřený V Souladu se smlouvou „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“ ze dne 20. 12. 2017

I. Smluvní Strany

Objednatel:

SAKO Brno, a. S.
Se Sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno
ZaStoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel Společnosti
zastoupen ve věcech Smluvních:
zastoupen ve věcech technických:
16:: 60713470
D163: cz60713470
Bankovní Spojení:
Zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371
(dálejen Objednatel)

Zhotovitel:

STAREZ - SPORT, a.s.
Se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ZaStoupený: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Společnosti

na základě plné moci
kontaktní osoba:
16:: 26932211
DIČ: CZ26932211
Bankovní Spojení:
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174
(dálejen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, Že při plnění části předmětu Smlouvy, tj. Zajištění reklamních
ploch a Zajištění inzerce ve zpravodajích MC dochází k úpravě níže uvedeného článku
Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/20108“ Ze dne 20. 12. 2017 takto:

Článek III. Doba plnění nově Zní:

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2018 do 31. 05. 2019, kdy předmět
Smlouvy Se bude realizovat postupně v průběhu tohoto období.

Článek XII. Závěrečná ujednání se rozšiřuje o odst. 8):

8) Informace o Zpracování osobních údajů Společnosti SAKO Brno, a.s. ve Smyslu článku 13
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 274. 04. 2016 o ochraně
fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online
na httpS://WWW.Sako.cz/stranka/cz/98 1/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu/
Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito
informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů.

Strana 1 (celkem 2) dodatku č. 1 Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“

https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/


SAKO Brno, a.s. 

                                    

 

Strana 2 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ 

Ostatní ujednání smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ ze dne 20. 12. 2017 

zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

V Brně dne 18. prosince 2018    V Brně dne 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Jelínek  Mgr. Martin Mikš 

ředitel společnosti  generální ředitel společnosti  
 

SAKO Brno, a.s. 

                                    

 

Strana 2 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ 

Ostatní ujednání smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“ ze dne 20. 12. 2017 

zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

V Brně dne 18. prosince 2018    V Brně dne 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Jelínek  Mgr. Martin Mikš 

ředitel společnosti  generální ředitel společnosti  
 

SAKO Brno, a.s.

Ostatni ujednání Smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě ě. 1/2018“ Ze dne 20. 12. 2017
Zůstávají V platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž jedno vyhotovení
obdrží obj ednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

V Brně dne 18. prosince 2018 V Brně dne

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Karel Jelínek Mgr. Martin Mikš
ředitel společnosti generální ředitel společnosti

Strana 2 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě ě. 1/2018“




